
UCHWAŁA NR 103/XLVII/22 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. 559 ze zm.)  oraz art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022. 

2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich wykonania zawiera załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: D5264AA5-6BC7-405F-A61C-1C4607AF339C. Podpisany Strona 1



L.p. Wykaz wydatków  Kwota Termin realizacji

1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Kozłowice i 

Nowe Kozłowice
                         487 350,00 zł 

30 czerwca 2023 r

2
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej – ul. Armii Krajowej w 

miejscowości Wiskitki
                      3 292 600,00 zł 

30 czerwca 2023 r

3
Utworzenie trybun na boisku gminnym dz.nr ew.38/1 w miejscowości 

Guzów 
                           44 000,00 zł 

30 czerwca 2023 r

Razem 3 823 950,00 zł                     

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2022 roku nie wygasają 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 103/XLVII/22 Rady Miasta i  Gminy Wiskitki z dnia 15 grudnia 2022 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Id: D5264AA5-6BC7-405F-A61C-1C4607AF339C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wartość

010 487 350,00

01044 487 350,00

487 350,00

487 350,00

600 3 292 600,00

60016 3 292 600,00

3 292 600,00

3 292 600,00

926 44 000,00

92601 44 000,00

44 000,00

44 000,00

3 823 950,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Załącznik nr 2 do uchwały nr 103/XLVII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków budżetowych niewygasających z upływem 2022 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Kultura fizyczna

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej – ul. Armii Krajowej w 

miejscowości Wiskitki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Kozłowice i 

Nowe Kozłowice

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie trybun na boisku gminnym dz.nr ew.38/1 w miejscowości 

Guzów 

Obiekty sportowe

Id: D5264AA5-6BC7-405F-A61C-1C4607AF339C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

L.p. Nazwa zadania Stopień realizacji 
zadania 

Wnioskowany 
termin 

realizacji 

Powód przedłużenia 

1 Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Stare 
Kozłowice i Nowe 
Kozłowice 

Umowa  na roboty 
budowlane, oraz 
nadzór inwestorski 

30 czerwca 
2023 r 

Niekorzystne warunki pogodowe, 
oraz brak dostępności 
do materiałów budowlanych 
dla robót ziemnych  

2 Przebudowa drogi 
gminnej wewnętrznej 
– ul. Armii Krajowej 
w miejscowości 
Wiskitki 

Umowa  na roboty 
budowlane, oraz 
nadzór inwestorski 

30 czerwca 
2023 r 

Z uwagi na warunki pogodowe 
jakie występują w IV kwartale 
mogące uniemożliwić ułożenie 
kolejnych warstw masy 
bitumicznej, oraz z uwagi 
na roboty na sieci energetycznej 
należącej do PGE S.A., które 
nie są zależne od wykonawcy  

3 Utworzenie trybun 
na boisku gminnym 
dz.nr ew.38/1 w 
miejscowości Guzów  

Zlecenie  na roboty 
budowlane,  

30 czerwca 
2023 r 

Brak z dostępnością 
do materiałów stalowych 
podyktowane wzrostem cen 
na rynku. 

 
Środki niewygasające na powyższe zadanie zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
zostały przesunięte do realizacji w 2023 roku zgodnie z art. 263 ust.3 uofp na podstawie 
postępowań przetargowych przeprowadzonych i zakończonych w 2022 r. Na realizację zadań 
zostały zawarte umowy zlecenia oraz rozpoczęła się ich realizacja w 2022 roku. 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: D5264AA5-6BC7-405F-A61C-1C4607AF339C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



